
工 事 名

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

工 事 期 間

競 争 参 加 資 格

契約の相手方及び

住 所

法 人 番 号

契 約 年 月 日

契 約 金 額

予 定 価 格

調 査 基 準 価 格

第  １  回 第  ２  回 第  ３  回

1 1021001040627 7,980,000 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

　 問合せ先：関東財務局横浜財務事務所総務課
　　　　　担当　経理係長　紺野　貴之
　　　　　ＴＥＬ　０４５－２２６－１７２６

株式会社スワン商会

入札及び契約の内容に関する事項について（一般競争入札）

入　札　金　額　（単位　円：税抜き）
摘　　要

入　　　札　　　状　　　況

　令和６年１０月１０日

　８，７７８，０００円（税込み）

　９，８１３，１３０円（税込み）

　株式会社スワン商会

　横浜第２合同庁舎　１２階模様替え工事

　―

入　　札　　業　　者　　名 法 人 番 号

　業種区分「内装仕上工事」
　等級「Ａ」又は「Ｂ」

　神奈川県横浜市中区北仲通５－５７　横浜第２合同庁舎

　内装仕上工事

　模様替え工事

　令和６年１０月１０日　～　令和７年１月３１日

　神奈川県横須賀市森崎１－１５－１

　１０２１００１０４０６２７


